
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕБРОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

13.11.2018  № 30 

 с. Сереброполь  

Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на  

территории муниципального образования Серебропольский сельсовет Табунского 

района Алтайского края  

 

            В соответствии с Конституцией Российской Федерации, федеральными законами от 

31 мая 1996 г. № 61-ФЗ «Об обороне», от 26 февраля 1997 г. № 31-ФЗ «О мобилизационной 

подготовке и мобилизации в Российской Федерации» от 28 марта 1998 г. № 53-ФЗ «О 

воинской обязанности и военной службе», от 6 октября  2003 г. № 131-ФЗ № «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 г. № 719 «Об 

утверждении положения о воинском учете», Устава поселения, 
П О С Т А Н О В Л Я Ю : 

1. Обязанности по ведению воинского учета граждан, пребывающих в запасе, возложить 

на специалиста военно-учетного стола Мазуркевич Тарину Ивановну. 

2. При убытии в отпуск, командировку или на лечение Мазуркевич Тарины Ивановны 

временное исполнение обязанностей по ведению воинского учета, пребывающих в запасе, 

возложить на землеустроителя сельсовета Емец Есению Викторовну. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 
СОГЛАСНЫ: 

Мазуркевич Тарина Ивановна         

__________________________           
(подпись)                

Емец Есения Викторовна      

_____________________________     
(подпись)                                                

 

      

СОГЛАСОВАНО: 

 

Военный комиссар 

(городов Славгород и Яровое, 

Бурлинского и Табунского районов, 

Немецкого национального района 

Алтайского края) 

____________________ А.Н. Бочкарев 
 (подпись)                

 

Глава 

Серебропольского  сельсовета 

Табунского района Алтайского края 

 

            __________________   Т.Т. Цинко 
 (подпись)                

                                 

 

                                                                                                   

 


